
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES  
Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582 
Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391 
aquisicoes@camaracampos.rj.gov.br 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO – 10º TERMO ADITIVO 
 
 
Processo nº 205/2017. 
Pregão Presencial nº 013/2017. 
Contrato nº 021/2019. 
Objeto: Prorrogação da vigência do contrato nº 021/2019 pelo período de 02 (dois) meses, 
com repactuação por força de convenção coletiva de trabalho. 
Contratada: LIMPORT VIGILÂNCIA LTDA 
CNPJ: 10.957.856/0001-03 
Valor Mensal: R$ 155.262,66 (Cento e cinquenta e cinco mil e duzentos e sessenta e 
dois reais e sessenta e seis centavos). 
Valor Global: R$ 310.525,32 (Trezentos e dez mil e quinhentos e vinte e cinco reais e 
trinta e dois centavos) 
Vigência: 02 (dois) meses, a partir de 30/12/2023 a 29/02/2024. 
Data de assinatura: 21/12/2023. 
Dotação: P.T. 10112200952724. 
Despesa: N. D.339039.  
Gestor: Fernando Monteiro Batista. 
Fiscal: Pedro Alves Pessanha. 
 

 
 

Campos dos Goytacazes, 21 de dezembro de 2023, 346º da Vila de 
São Salvador dos Campos e 188º da Cidade de Campos dos Goytacazes  

e 371º da criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes 
 

 
 

 
Marcos da Silva Bacellar 

Presidente da CMCG 
 
 
 
 

mailto:aquisicoes@camaracampos.rj.gov.br

